2

Приложение 6

	Министру просвещения и воспитания Ульяновской области
Семеновой Н.В.
__________________________________
ФИО победителя/призёра
__________________________________
место обучения
______________________________________________________________________________________________________
контактные данные (номер телефона)

Заявление
победителя/призёра заключительного этапа всероссийской олимпиады школьников, межрегиональных и международных олимпиад по родным (татарскому, чувашскому, мордовскому) языкам и литературе достигшего возраста 18 лет или приобретшего полную дееспособность ранее этого возраста, либо родителей (иных законных представителей) победителя/призёра, не достигшего возраста 18 лет и не приобретшего полную дееспособность

Я ____________________________________________________________
(Ф.И.О. победителя/призёра, достигшего возраста 18 лет или приобретшего полную дееспособность ранее этого возраста, либо родителя (иного законного представителя) победителя/призёра, не достигшего возраста 18 лет и не приобретшего полную дееспособность)
прошу предоставить мне/моему ребёнку (нужное подчеркнуть) __________________________________________________________________
единовременную денежную выплату как победителю/призёру (нужное подчеркнуть)_________________________________________________________
(указать наименование и этап олимпиады, образовательный предмет)
__________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
№ лицевого счета __________________________________________________________
ИНН _____________________________________________________________
СНИЛС___________________________________________________________
Дата_____________________
Подпись_____________________

В соответствии с требованиями ст.9 ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных.»